A Reitora do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155,
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no
Edital Nº 03/2024 do Processo Seletivo Contínuo do Curso de Medicina, a RELAÇÃO DE
CANDIDATOS APROVADOS na 1ª Chamada no Processo Seletivo Modalidade ENEM Continuo
para o curso de Medicina.

A matrícula dos candidatos aprovados na Primeira Chamada ocorrerá no período de 03 de maio de
2024 a 08 de maio de 2024 na Modalidade ENEM Continuo, seguindo as orientações publicadas no
site institucional pelo link abaixo:

https://www.uniredentor.edu.br/sites/processo-seletivo-medicina/orientacoes-de-matricula

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
3 PRIMEIROS

DÍGITOS DO CPF
STATUS

21 MARIANA MIRANDA ZERBINI 142 APROVADO

22 GEISE MARA DA SILVA DA CONCEIÇÃO 130 APROVADO

23 MILLENA SILVA GOMES 062 APROVADO

24 RAIMUNDO CARNEIRO DA CUNHA NETO 073 APROVADO

25 GRAZIELE MATIAS MACEDO DE AZEVEDO 089 APROVADO

26 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA FIGUEIREDO 049 APROVADO

27 JONAS SILVA CUNHA 603 APROVADO

28 ANA GIOVANA FARIAS JUCA 050 APROVADO

29 SOFIA SOBREIRA ALVES 041 APROVADO

30 MARIANA LIMA MENEZES ALBUQUERQUE 070 APROVADO

31 STANLEY BARBOSA BALBINO 056 APROVADO

32 JOAO VITOR SILVEIRA SAMPAIO 077 APROVADO

33 MANOEL ODECIO DE VASCONCELOS NETO 062 APROVADO

34 ELIESIO NATHAN MACHADO FONTELES 051 APROVADO

35 KAYNAN DE QUEIROZ FERREIRA 089 APROVADO

36 JOAO OTAVIO PAIVA FARIAS 072 APROVADO

37 ISAURA MARIA BEZERRA PONTES 070 APROVADO

38 VINICIUS OLIVEIRA DE MELO 051 APROVADO

39 MARIA EDUARDA AVELINO ARAGAO 053 APROVADO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA CHAMADA
NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ENEM CONTINUO 2024/2

PARA O CURSO DE MEDICINA

https://www.uniredentor.edu.br/sites/processo-seletivo-medicina/orientacoes-de-matricula

40 LUIS GUSTAVO ANGELIM PRADO 627 APROVADO

41 JOSENIAS MAGALHAES DE SOUSA FILHO 616 APROVADO

42 HENRICO BUENO HIRATA 438 APROVADO

43 ELISA LEITE ANDRADE 136 APROVADO

44 RENAN MALAFAIA SIMON DA MATTA 094 APROVADO

ITAPERUNA – RJ , 03 de maio de 2024.

UNIREDENTOR
ODILIA DANTAS MOLITERNI